
Iw  p/í" ' '  I t W M b  

•  A  o i e  

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

98672 

Název dokumentu: Smlouva o zajištění činnosti koordinátora BOZP na rok 2016 na akci 
"Domov pro seniory Mitrov - rekonstrukce ČOV" 
Smlouva o zajištění činnosti koordinátora BOZP na rok 2016 na akci 
"Domov pro seniory Mitrov - rekonstrukce ČOV" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor JQUU, nánwstťk libJUlldlld klaje— 7. 

Schváleno: Datum: 27.10.2016 Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Oleg Šalbaba 

Smluvní částka: 1) 15420.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 31.10.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J.Mikésková 27.10.2016 Já 
Projednáno s: OM/E. Jozífek 27.10.2016 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 27.10.2016 V 

A .  

Předkládá: OM/P. Kolář 27.10.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 27.10.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 27.10.2016 

Správce rozpočtu: OE/P.Tulis 27.10.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 67067271), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: mikeskova, datum ověření: 27.10.2016 10:27:33): 

Smlouva o zajištění činnosti koordinátora BOZP na rok 2016 na akci "Domov pro seniory Mitrov - rekonstrukce 
ČOV" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 15420, Datum Od: 1.6.2016, Datum do: 30.11.2016, Perioda: jednorázově, ODPA: 3315, ORJ: 8003, 
ORG: 1540040000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. c 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dodatek č. 1 
KUJIP012RANI1 

ke Smlouvě o zajištění 

„Domov 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupci pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zadavatel stavby") 

činnosti koordinátora BOZP na rok 2016 uzavřené dne 
15. 2. 2016 na akci 

pro seniory Mitrov - rekonstrukce ČOV" 

(yJj 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Pavel Novotný 
564 602 221 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

o • áou 

Dodavatel: Oleg Šalbaba 
se sídlem: Obránců míru 450/34, 674 01 Třebíč 
Osvědčení o odborné způsobilosti (evid. číslo): R0vs/416/K00/2013 
tel./fax: +420 607 962 577 
IČO: 67067271 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: GE Money bank a.s. Třebíč 
číslo účtu: 167206238/0600 
(dále jen „koordinátor") 

uzavírají tento dodatek: 

I. Úvodní ustanovení 
Zadavatel uzavřel dne 25. 5. 2016 Smlouvu o dílo na realizaci akce „Domov pro seniory Mitrov -
rekonstrukce ČOV" s termínem dokončení 30. 9. 2016. V důsledku nedodržení termínu dokončení 
prací ze strany dodavatele se doba ukončení realizace stavby prodlužuje a předpokládané 
ukončení akce je 30. 11. 2016. 
Prodloužení termínu realizace stavby má vliv na navýšení četnosti povinných kontrol a celkové 
rozšíření objemu činností zajišťovaných dodavatelem v rámci koordinace BOZP dle původní 
smlouvy ze dne 15. 2. 2016. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se proto v důsledku popsaných změn, které byly důvodem pro podstatnou změnu 
termínu dokončení stavebních prací, dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění 
následující ustanovení takto: 

ČI. IV. Úplata za sjednanou činnost, způsob financování, odst. IV.1. a odst. IV.2. se mění a 
nově zní takto: 

IV. 1. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v čl. III. byla stanovena dohodou ve výši: 

Celková cena 15 420 Kč 

slovy: patnácttisícčtyřistadvacet korun českých 

1 



Pozn.: Dodavatel není plátce DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí celková 
cena. V takto dohodnuté ceně jsou obsaženy veškeré režijní náklady koordinátora spojené se 
zabezpečením činnosti dle čl. III. Této smlouvy. 

IV.2. Zadavatel stavby neposkytuje v průběhu plnění zálohy. Úplata dle odstavce IV. 1. bude 
hrazena na základě faktury vystavené do 15 dnů po ukončení činnosti koordinátora, tj. po předání 
a převzetí dokončeného díla zadavatelem stavby od zhotovitele stavby. 

Čl. V. Termín plnění, odst. V.2. a odst. V.3. se mění a nově zní takto: 

V.2. Ukončení činnosti: 

Po dokončení stavby (podpis předávacího protokolu, případně podpis zápisu o odstranění všech 
vad a nedodělků) - předpoklad: 30. listopadu 2016. 

V.3. - se ruší. 

III. Úvodní ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Dvě vyhotovení 
jsou určena pro zadavatele stavby a jedna pro koordinátora. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Třebíči dne: ...?.?. .I'...20.!6. v Jihlavě dne: 
2 7 10. 2016 

Za koordinátora: za zadavatele stavby: 

IíTOíVi na 4 7  |  

MUDr. Jiří BělWme 
h e j t m a n  k r a j e  j i  

2 


